



Kraków, dnia 05.11.2021 r.

NZ.261.171.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską, a ul. Zawiszy.**

Znak sprawy: 9/X/2021.

Identyfikator postępowania (ID): **d0af3528-496a-4dfa-8074-8ce519081e6f**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Na pytanie 1 i 2 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 27.10.2021r.
Na pytania 3-11 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 29.10.2021r.
Poniżej zamieszczono ponownie pytanie 11 i odpowiedź na to pytanie wraz z uzupełnieniem projektanta (odpowiedź 11).

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie rodzajów asfaltów do poszczególnych warstw bitumicznych.

Odpowiedź 11

Zgodnie z danymi zawartymi w projekcie - wraz z uzupełnieniem odpowiedzi przez projektanta:

Poniżej wyjaśnienie:

- podbudowa AC 16 P 35/50,
- w. wiążąca AC 16 W 35/50,
- w. ścieralna AC 11 S 50/70.

Pytanie 12

Przebudowa sieci SN. Prosimy o doprecyzowanie rodzaju projektowanego kabla – SN. W opisie PW sieci elektroenergetycznej oraz przedmiarze podany jest kabel XA2XS(FL)2Y 1x120mm² natomiast w zestawieniu oraz części rysunkowej PW sieci elektroenergetycznej NA2XS(FL)2Y 1x120mm².

Odpowiedź 12

Ma być kabel NA2XS(FL)2Y 1x120mm².

Pytanie 13

Przedmiar oświetlenie. W której pozycji ujęty jest demontaż dwóch słupów i opraw nr II/04 i II/05?

Odpowiedź 13

Załączono skorygowany przedmiar robót dla oświetlenia ulicznego. Demontaż słupów uwzględniono w pozycji 4.5, a opraw w pozycji 4.2.

Pytanie 14

Przedmiar oświetlenie. Prosimy o potwierdzenie iż rozdział 3 przedmiaru oświetlenie dotyczy robót Montażowych a nie jak w opisie rozdziału Demontażu.

Odpowiedź 14

Załączono skorygowany przedmiar robót dla oświetlenia ulicznego. Rozdział 3 przedmiaru robót dotyczy robót montażowych i posiada nazwę: „ZASILANIE ISTN. SŁUPÓW”.

Pytanie 15

Przedmiar oświetlenie. Prosimy o weryfikację długości kabla YKSX 5x16 z przedmiaru wynika 984mb natomiast z opisu PW oświetlenie zestawienie materiałów 855mb.

Odpowiedź 15

Długość kabla YKXS 5x16mm² wynosi 984 mb.

Pytanie 16

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o STWIOR dla przebudowy sieci wodociągowej.

Odpowiedź 16

Załączono STWIOR dla przebudowy sieci wodociągowej. (w dniu 03.11.2021r. STWIORB był umieszczony na stronie jako uzupełnienie specyfikacji technicznej w postaci załącznika o nazwie: Uzupełnienie specyfikacji technicznej_ STWIORB_ WMK).

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza na całym odcinku przebudowy sieci wodociągowej stosowanie rur i kształtek z żeliwa sferoidalnego bez dodatkowych powłok PE?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur i kształtek z żeliwa sferoidalnego bez dodatkowych powłok PE na całym odcinku przebudowywanej sieci wodociągowej.

Pytanie 18

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji geotechnicznej o badania potwierdzające agresywne środowisko na odcinku wodociągu z zaprojektowaną dodatkową warstwą ochronną PE.

Odpowiedź 18

Odcinki wodociągu z dodatkową warstwą ochronną PE zostały zaprojektowane zgodnie z wytycznymi Wodociągów Miasta Krakowa S.A.

Pytanie 19

Czy wykonawca w ramach wykazania się spełnieniem robót wymienionych w części II pkt 3d ppkt1 może wykazać się zadaniami dotyczącymi budowy jak również i przebudowy poszczególnych zakresów robót?

Odpowiedź 19

Zgodnie z zapisami SWZ, część prac powinna polegać na budowie, przebudowie oraz budowie lub przebudowie.

Pytanie 20

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w ramach spełnienia ilości poszczególnych zakresów może wykazać się kilkoma zadaniami np. *„że w ramach spełnienia wymogu dotyczącego budowy wodociągu z żeliwa sferoidalnego min DN 200 o dł min 500 m wykonawca może wykazać się dwoma zadaniami, które dadzą łącznie 500mb ?*

Odpowiedź 20

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).

Pytanie 21

W przedmiarze SOR brakuje pozycji na wykonanie barier U 12a w rejonie wysokiej skarpy. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 21

Montaż barier ochronnych dla pieszych uwzględniono w przedmiarze branży drogowej w pozycji 6.2.1.

Pytanie 22

W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi z dnia 27.10.2021 (odp nr 2) dotyczącej podania nazwy beneficjenta w gwarancji wadialnej, proszę o informację, czy poniższe dane są prawidłowe:

Gmina Miejska Kraków – Zarząd Dróg Miasta Krakowa
31-586 Kraków, ul. Centralna 53

Odpowiedź 22

TAK, dane są prawidłowe.

W związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, uzupełnia się skorygowany przedmiar robót dla oświetlenia ulicznego stanowiący załącznik do SWZ, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania załącznika do SWZ o nazwie: Tabela Przedmiaru Rob. Oświetlenia _Forteczna _Uzupełnienie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa